
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 

27.02.2018                                                                         № 57 
 

Про схвалення уточнених індикативних  
прогнозних показників міського  
бюджету на 2019-2020 роки  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст.20 Бюджетного 

кодексу України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Схвалити уточнені індикативні прогнозні показники  міського бюджету на 

2019-2020 роки  згідно з додатками 1-3.  

 

 

 
 

Міський  голова                                                                                  Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2019 рік (прогноз)
2020 рік 

(прогноз)

Загальний фонд - 

всього 434 900,0 474 400,0

у тому числі:

Доходи без урахування 

міжбюджетних 

трансфертів – разом, у 

тому числі: 434 900,0 474 400,0

11010000 Податок на доходи 

фізичних осіб 325 690,0 363 650,0

11020000 Податок на прибуток  

підприємств 650,0 680,0

13000000 Рентна плата  та плата за 

використання інших 

природніх ресурсів 20 010,0 20 020,0

14040000 Акцизний податок  з 

реалізаціїї суб'ектами 

господарювання 

роздрібної торгівлі  

підакцизних товарів 18 200,0 18 500,0

18000000 Місцеві податки 59 600,0 60 000,0

21050000 Плата за розміщення  

тимчасово вільних коштів  

місцевих бюджетів
7 800,0 8 500,0

21080000  Інші надходження 50,0 50,0

22080000 На дходження від 

орендної плати  за 

користування цілісним 

майновим комплексом та 2 150,0 2 200,0

24060000 Інші надходження 750,0 800,0

Додаток 1

до рішення 

від  27.02.2018 № 57

Уточнені індикативні прогнозні показники доходів міського бюджету на 

2019 та 2020 роки

виконавчого комітету

Горішньоплавнівської міської ради

Код
Найменування коду 

бюджетної класифікації

Обсяг, тис.грн.

Полтавської області

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Спеціальний фонд – 

всього 25 100,0 25 600,0

у тому числі:

19010000 Екологічний податок 15 000,0 15 000,0

25000000 Власні надходження 

бюджетних установ 9 100,0 9 100,0

Бюджет розвитку – 

разом, у тому числі: 1 000,0 1 500,0

30000000 Операції з капіталом 1 000,0 1 500,0

Разом доходів 460 000,0 500 000,0

Білоножко О.М.

Начальник фінансового управління А.І.Говорун

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2019 рік (прогноз)
2020 рік 

(прогноз)

1. Видатки - разом, у т.ч.: 459 341,9 493 593,5

Загальний фонд, у т.ч.: 361 300,0 377 100,0

0100 Державне управління 51 600,0 54 200,0

1000 Освіта 126 600,0 132 900,0

2000 Охорона здоров’я 55 800,0 58 600,0

3000
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення
25 000,0 26 300,0

4000 Культура і мистецтво 10 300,0 10 800,0

5000 Фізична культура і спорт 17 600,0 18 300,0

6000
Житлово-комунальне 

господарство
24 800,0 26 000,0

7000 Економічна діяльність 1 100,0 1 200,0

8000 Інша діяльність 8 000,0 8 300,0

9000 Міжбюджетні трансферти 40 500,0 40 500,0

у т.ч. реверсна дотація 35 847,4 35 847,4

Спеціальний фонд, у т.ч.: 98 041,9 116 493,5

Видатки, за рахунок власних 

надходжень бюджетних 

установ

9 100,0 9 100,0

Охорона навколишнього 

природного середовища
15 000,0 15 000,0

Видатки, в частині  бюджету 

розвитку
73 941,9 92 393,5

2. Фінансування за типом 

боргового зобов'язання - 

разом, у т.ч.:

-658,6 -494,0

Загальний фонд, у т.ч.: -73 600,0 -97 300,0

виконавчого комітету

Горішньоплавнівської міської ради

від   27.02.2018 № 57

Код

Уточнені індикативні прогнозні показники міського бюджету (без 

врахування міжбюджетних трансфертів) на 2019-2020 роки за 

видатками, фінансуванням та кредитуванням 

Додаток 2

Полтавської області

Обсяг, тис.грн.
Найменування коду 

бюджетної класифікації

до рішення 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

-73 600,0 -97 300,0

Спеціальний фонд, у т.ч.: 72 941,4 96 806,0

402000 Погашення -658,6 -494,0

402200 Зовнішні зобов'язання -658,6 -494,0

402202
Середньострокові 

зобов'язання
-658,6 -494,0

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

73 600,0 97 300,0

3.Кредитування - разом, у 

т.ч.:
-0,5 5 912,5

Спеціальний фонд, у т.ч.: -0,5 5 912,5

8860

Бюджетні позички суб"єктам 

госпадарювання та їх 

повернення

-0,5 -0,5

8880

Виконання Автономною 

Республікою Крим чи 

територіальною громадою 

міста, об’єднаною 

територіальною громадою 

гарантійних зобов'язань за 

позичальників, що отримали 

кредити під місцеві гарантії

0,0 5 913,0

А.І.ГоворунНачальник фінансового управління

Артемчик І.М.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2019 рік (прогноз) 2020 рік (прогноз)

Місцевий борг - разом 494,0 0,0

Внутрішній борг 0,0 0,0
1. Заборгованість перед юридичними 

особами
2. Забогованість перед банківськими 

установами

Зовнішній борг 494,0 0,0

1. Заборгованість за позиками, наданими 

міжнародними фінансовими 

організаціями

494,0 0,0

Північна Екологічна Фінансова 

Корпорація (НЕФКО)
494,0 0,0

Гарантований територіальною 

громадою міста  борг - разом
165 560,5 153 734,7

Внутрішній борг 0,0 0,0

1. Заборгованість перед юридичними 

особами
2. Забогованість перед банківськими 

установами

Зовнішній борг 165 560,5 153 734,7

1. Заборгованість за позиками, 

наданими міжнародними фінансовими 

організаціями

165 560,5 153 734,7

Міжнародний банк реконструкції та 

розвитку
Північна Екологічна Фінансова 

Корпорація (НЕФКО)
165 560,5 153 734,7

Начальник фінансового управління А.І.Говорун

Обсяг, тис.грн.

Додаток 3

до рішення 

виконавчого комітету

Уточнені індикативні прогнозні показники місцевого боргу та 

гарантованого територіальною громадою міста боргу на 2019-2020 рр.

від  27.02.2018 № 57

Горішньоплавнівської міської ради

Полтавської області

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Артемчик І.М.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Отчет о совместимости для FileTemp-84411.xls

Дата отчета: 02.03.2018 9:58

Некоторые свойства данной книги не поддерживаются более ранними 

версиями Excel. Открытие книги в более ранней версии Excel или ее 

сохранение в формате более ранней версии приведет к потере или 

ограничению функциональности этих свойств.

Несущественная потеря точности Число 

экземпляров

Книга содержит формулы, которые ссылаются на другие закрытые книги. 

Если связанные книги закрыты, то при пересчете в более ранних версиях 

Excel значения этих формул будут ограничены 255 знаками.

165

Определенные 

имена

Некоторые ячейки или стили в этой книге содержат форматирование, не 

поддерживаемое выбранным форматом файла. Эти форматы будут 

преобразованы в наиболее близкий из имеющихся форматов.

4

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Версия

Excel 97–2003

Excel 97–2003

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


